
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
29.12.2015                     с. Чарышское               № 112 

 

 

О   внесении  изменений   и    дополнений 

в     решение     Чарышского      районного  

Совета народных депутатов от 29.05.2012 

№  29 «О порядке реализации государственных 

полномочий    в    области    создания     и 

функционирования административной комиссии» 

 

 Рассмотрев протест прокурора района от 09.12.2015 № 02-27-2015, учитывая 

предложения Администрации района, Чарышский районный Совет народных депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Изложить приложение № 1, утвержденное решением Чарышского районного 

Совета народных депутатов от 29.05.2012 № 29 «О порядке реализации 

государственных полномочий в области создания и функционирования 

административной комиссии» в следующей редакции: 

«Состав административной комиссии 

Назарова О.А. – председатель административной комиссии при Администрации 

района, зав. юридическим отделом Администрации Чарышского района. 

Чертов А.И. – зам.председателя административной комиссии при Администрации 

района, депутат Чарышского районного Совета народных депутатов по и.о. № 8. 

                       - ответственный секретарь административной комиссии. 

Члены комиссии: 

Жданова С.В. – член административной комиссии при Администрации района, 

директор МКУК «Межпоселенческая районная центральная библиотека» 

Нечаева Л.А. – член административной комиссии при Администрации района (по 

согласованию), депутат Чарышского районного Совета народных депутатов по и.о. № 

12 

Моор Е.В. – член административной комиссии при Администрации района, 

учитель МБОУ Краснопартизанской СОШ 

Чеканцев К.В. – член административной комиссии при Администрации района 

(по согласованию) начальник газового участка по Чарышскому району». 

 

2. Признать утратившим силу решение Чарышского районного Совета народных 

депутатов от 19.12.2013 № 42 «О внесении изменений в решение Чарышского районного 

Совета народных депутатов от 29.05.2012 № 29 «О порядке реализации 



государственных полномочий в области создания и функционирования 

административной комиссии». 

3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов 

Чарышского района Алтайского края. 

 

 

Глава  Чарышского района                        В.Ф. Наумов 

 

  

 
 


